
  

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 11 липня 2023 року                   Баштанка                                               № 140
     

Про надання компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта 
громадянину Богдану Сергію 
Олександровичу за заявою                    
№ ЗВ-10.05.2023-1061 

        

Відповідно до абзацу 7 пункту 8 Порядку надання компенсації для 
відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від    
21 квітня 2023 року  № 381, на підставі протоколу засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської федерації проти України при виконавчому комітеті 
Баштанської міської ради від 11 липня 2023 року №  2, розглянувши заяву 
громадянина Богдан Сергія Олександровича, № ЗВ-10.05.2023-1061, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України при виконавчому комітеті Баштанської міської ради 
від 11 липня 2023 року № 8 (додається). 

 

2. Надати громадянину Богдан Сергію Олександравичу компенсацію для 
відновлення пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій спричинених збройною агресію російської федерації об’єкта 
нерухомого майна – житлового будинку, за адресою: вул. Леоніда Агеєва, 15А, 
місто Баштанка, Баштанського району Миколаївської області, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» у сумі 167 212,16 грн. (сто 
шістдесят сім тисяч двісті дванадцять грн. 16 коп.), відповідно до відомостей 
чек-листа, що додається. 

 



3. Членам Комісії Славінському Р. В. та Кононеку А. В. внести до 
Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених військовою агресією 
російської федерації відомості про це рішення та його скан-копію відповідно до 
заяви № ЗВ-10.05.2023-1061.   

    

  

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                 Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету  
Баштанської міської ради  
11 липня 2023 року № 140 

 

 

 

РІШЕННЯ 

комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської федерації проти України при 
Баштанській міській раді 
 

11 липня 2023 року 

                    

                                                   № 8 

 

 

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 24 серпня 2022 року               
№ 22-08-0000274431-01 

 

Дата подання та номер заяви про надання компенсації ЗВ 10.05.2023-1061 

 

Заявник Богдан Сергій Олександрович 

 

Комісія прийняла рішення: 
 

надати компенсацію за пошкоджений об’єкт нерухомого майна, що 
розміщується за адресою: вулиця Леоніда Агеєва, 15А, місто Баштанка, 
Баштанський район, Миколаївська область, 56101, фізичній особі Богдану 
Сергію Олександровичу у розмірі 167212,15 грн (сто шістдесят сім тисяч  
двісті дванадцять грн. 15 коп.). 

Голова комісії               _________________            ВАСИЛЬЄВ  
                                                                                         Олександр Сергійович 

        

Заступник голови комісії _________________           БУБЛИК  
                                                                                         Юрій Володимирович 

 

Секретар комісії      _________________         ВЕЛИКОРОД  

                                                                                         Юрій Валентинович 
       

Члени комісії       _________________         ХАЙДАРОВ  
                                                                                         Олександр Миколайович 

       

   _________________         ДІСТРЯНОВА  
                                                Яна Миколаївна 

 



 
       

         _________________ КОВРИГА  
                                                 Олександр Юрійович 

       

_________________      КОНОНЕНКО    
                                        Андрій Володимирович 

       

_________________ ЛЕХ  
                                        Віктор Петрович 

       

_________________ МАЛАМУЖ  
                                        Олександр Анатолійович 

       

       

_________________ СЛАВІНСЬКИЙ  
                                        Руслан Вікторович 

 


